

Data publikacji: 23.01.2019

Autor: Aneta Dudzińska

Spotkanie wigilijne przedszkolaków

W grudniu 2018 odbyło się uroczyste spotkanie wigilijne w Przedszkolu Miejskim Nr 8 w Chełmie.

Święta Bożego Narodzenia to najbardziej rodzinne, a zarazem najbardziej ukochane przez dzieci dni w roku. Rozpoczyna je Wigilia, szczególnie uroczysty i wzruszający wieczór. Pełen miłości, rodzinnego ciepła, radości, a także zadumy i refleksji.

Jak tradycja nakazuje w naszym przedszkolu każdego roku, najmłodsze przedszkolaki z naszego miasta koncertują dla małego Jezuska. Uzdolnione maluchy z każdego przedszkola zaprezentowały kolędę lub pastorałkę – było to wspaniałe kolędowanie dla „Maleńkiej Miłości”. Każdy mały artysta otrzymał upominek od świątecznej gwiazdki. Prezentem i niespodzianką dla wszystkich gości tych małych i dużych były Jasełka przygotowane przez dzieci z najstarszej grupy naszego przedszkola grupę „Artystów”. Mali aktorzy z dużym przejęciem i zaangażowaniem odtwarzali swoje role. Na scenie pojawiła się Maryja i Józef, aniołki, trzej królowie, pasterze. Spektakl ubogacały kolędy i pastorałki w wykonaniu dzieci i wszystkich uczestników uroczystości. Po pięknym śpiewaniu, przyszła pora, aby podzielić się opłatkiem, złożyć sobie życzenia i wspólnie kolędować przy stajence. Potem wszyscy wspólnie zasiedli przy wigilijnym stole, by spróbować tradycyjnych wigilijnych potraw: barszcz z uszkami, pierogów z grzybami wszystkich potraw było tradycyjnie 12.





Uroczystość przebiegła w bardzo miłej atmosferze, ponieważ tego typu spotkania niosą zawsze ze sobą radość i uśmiech dziecka, wprowadzają świąteczny nastrój oraz pomagają w integracji dzieci ze wszystkich Chełmskich przedszkoli.

Kolędowanie miało wyjątkowy wymiar, ponieważ uczestniczyli w nim: Lucyna Szczyrba - wizytator Kuratorium Oświaty, dyrektorzy przedszkoli z miasta Chełma wraz z nauczycielkami, Joanna Grochola, Joanna Kraczkowska z LSCDN, ksiądz Proboszcz z parafii Świętego Ducha, dyrektor Barbara Foryt, Rada Rodziców, emeryci naszego przedszkola.

Aneta Dudzińska

[Powrót do poprzedniej strony](#)

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)